
(CREACIÓN DEL COMITÉ ORGANIZADOR DE LA TRANSMISIÓN DE MANDO
PRESIDENCIAL)

ACUERDO MINISTERIAL No. 11-2001, Aprobado el 19 de Noviembre del 2001

Publicado en La Gaceta No. 237 del 13 de Diciembre del 2001

EL MINISTRO DE RELACIONES EXTERIORES

En uso de sus facultades

ACUERDA

Artículo 1.- Crear el Comité Organizador de la Transmisión de Mando Presidencial, a
efectuarse el próximo 10 de Enero del 2002, el cual estará integrado en la siguiente
forma:

1) Coordinador General, Doctora Berta Marina Argüello, Viceministra de Relaciones
Exteriores.

2) Coordinadora Ejecutiva, Licenciada Marina Stadthagen Icaza, Asesora de la
Dirección Superior del Ministro de Relaciones Exteriores.

3) Coordinador Financiero, Licenciado Guillermo Argüello Vega.

Artículo 2.- El presente acuerdo surte sus efectos a partir de la fecha. Publíquese en
La Gaceta, Diario Oficial.

Dado en la ciudad de Managua, a los diecinueve días del mes de Noviembre del año
dos mil uno.- FRANCISCO X. AGUIRRE SACASA, Ministro.

Fuente: http://www.leybook.com/doc/2984

http://www.leybook.com/doc/2984

